

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 1

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 284 **Modalidade:** 73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 18/11/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES**Participante:** 5956 - LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - CNPJ: 21.035.519/0001-85**Endereço:** RUA POCOS DE CALDAS, 426, MINERLANDIA**Cidade:** VOLTA REDONDA-RJ - 27264-160**Telefone:** (24) 3348-6486**Email:** licitacaocentral19@gmail.com**Solicitação:** 318 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 04/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45403	23.55.1937.000366 - PNEU 185.60 R.14 . PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIO, MATRIAL CARÇAÇA LONA POLIESTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, TIPO SEM CAMARA	XBRI	UN	30,0000	236,0000	7.080,00
M	45382	23.55.1937.000345 - PNEU 225.70 R.15 MISTO.	ROADKING	UN	50,0000	470,0000	23.500,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			80,0000		30.580,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			80,0000		30.580,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 284 **Modalidade:** 73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 18/11/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES

Participante: 8099 - JN PNEUS LTDA - CNPJ: 44.472.217/0001-70

Endereço: AVENIDA 7 DE SETEMBRO, CENTRO

Cidade: RIO FORTUNA-SC - 88760-000

Solicitação: 318 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 04/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45373	23.55.1937.000336 - PNEU 12.5/80-18. APLICAÇÃO EM RETROESCAVADEIRA, LATERAL MAIS RESISTENTE COM DESENHO AGRESSIVO NO OMBRO, DURABILIDADE MAXIMIZADA PELA MAIOR ÁREA DE BARRAS, MAIOR RESISTÊNCIA A PENETRAÇÃO DEVIDO A LINHA DE CENTRO REFORÇADA, CONTENDO 12 LONAS OTR.	SUPERGUIDER QH603	UN	30,0000	1.216,0000	36.480,00
M	45375	23.55.1937.000338 - PNEU 14.00.24. PNEU CONVENCIONAL, LAMEIRO, PARA SERVIÇOS PESADOS, PARA UTILIZAÇÃO EM EIXOS DE TRAÇÃO	TAKING G2/L2	UN	30,0000	2.375,0000	71.250,00
M	45386	23.55.1937.000349 - PNEU 235/75 R15 BORRACHUDO.	LUISTONE DK306	UN	40,0000	498,0000	19.920,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			100,0000		127.650,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			100,0000		127.650,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 284 **Modalidade:** 73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 18/11/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES

Participante: 9713 - CPX DISTRIBUIDORA S/A - CNPJ: 10.158.356/0001-01

Endereço: Rodovia Antônio Heil, Itaipava

Cidade: Itajaí--SC - 88316-001

Solicitação: 318 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 04/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45417	23.55.1937.000380 - PNEU 245/70 R16 BORRACHUDO.	SPEEDMAX	UN	50,0000	560,0000	28.000,00
M	45387	23.55.1937.000350 - PNEU 275/80R.22./5 LISO.	SPEEDMAX	UN	40,0000	1.410,0000	56.400,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			90,0000		84.400,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			90,0000		84.400,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 284 **Modalidade:** 73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 18/11/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES

Participante: 9714 - GHIAPNEUS LTDA - CNPJ: 44.781.209/0001-05

Endereço: Rodovia Governador MÃjrio Covas, Colina de Laranjeira

Cidade: Serra-ES - 29167-183

Solicitação: 318 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 04/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45396	23.55.1937.000359 - PNEU 8.00-18. 12 LONAS AGRÍCOLA DIAGONAL PROJETADO COM SULCOS MAIS LARGOS E PROFUNDOS COM DESENHO DE BARRAS CURTAS E CONJUGADAS COM ÂNGULO DE 23º/45º	TITAN	UN	10,0000	1.080,0000	10.800,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			10,0000		10.800,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			10,0000		10.800,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	284	Modalidade:	73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	18/11/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES						
Participante:	5234 - CV TYRES EIRELI ME - CNPJ: 28.888.423/0001-09						
Endereço:	AV NEREU RAMOS, 544, CENTRO						
Cidade:	ITAPEMA-SC - 88220-000						
Telefone:	(47) 99954-5480	Email:					
Solicitação:	318	Requisitante:	002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:	04/11/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45369	23.55.1937.000332 - PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO RADIAL.	DPLUS	UN	30,0000	1.920,0000	57.600,00
M	45371	23.55.1937.000334 - PNEU 1000 X 20 -LISO RADIAL.	SUPERCARGO	UN	30,0000	1.708,0000	51.240,00
M	45370	23.55.1937.000333 - PNEU 1000 X 20 LISO.	CENTELLA	UN	30,0000	1.306,0000	39.180,00
M	45372	23.55.1937.000335 - PNEU 12.4.28.	TENX	UN	30,0000	1.358,0000	40.740,00
		APLICAÇÃO AGRICOLAS GERAIS: TRATORES COM DESENHO DE BARRA CURTA/BARRA LONGA COM A MELHOR AUTO-LIMPEZA E EXCELENTE FORÇA DE TRACÇÃO E ESTABILIDADE E DIRIGIBILIDADE MELHORAS COM MINIMIZAÇÃO DE VIBRAÇÃO					
M	45400	23.55.1937.000363 - PNEU 175.65 R.14.	ROUTEWAY	UN	40,0000	253,0000	10.120,00
		PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIO, MATRIAL CARÇAÇA LONA POLIESTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇACA RADIAL, TIPO SEM CAMARA.					
M	45405	23.55.1937.000368 - PNEU 185.65 R14 .	XBRI	UN	40,0000	265,0000	10.600,00
M	45411	23.55.1937.000374 - PNEU 205.60 R.16 LISO.	ALFAMOTORS	UN	50,0000	317,0000	15.850,00
M	45380	23.55.1937.000343 - PNEU 215.75 R17/5 BORRACHUDO.	ROADWING	UN	100,0000	650,0000	65.000,00
M	45383	23.55.1937.000346 - PNEU 225.75 R16 MISTO.	ALFAMOTORS	UN	40,0000	558,0000	22.320,00
M	45390	23.55.1937.000353 - PNEU 600.16 AGRICOLA.	ADDO	UN	20,0000	301,0000	6.020,00
M	45394	23.55.1937.000357 - PNEU 750.16 -LISO RADIAL.	XBRI	UN	30,0000	722,0000	21.660,00
M	45395	23.55.1937.000358 - PNEU 750.18 – APLICAÇÕES DE SERVIÇOS AGRICOLAS GERAIS EM TRATORES.	ADDO	UN	10,0000	438,0000	4.380,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 12				450,0000	344.710,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 12				450,0000	344.710,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 284 **Modalidade:** 73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 18/11/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES

Participante: 9715 - MOVA - PARTS SERVICE LTDA - CNPJ: 39.519.320/0001-98

Endereço: Avenida Manoel Madruga, Shopping Park

Cidade: Uberlândia-MG - 38425-367

Solicitação: 318 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 04/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45361	23.55.1937.000324 - CAMARA DE AR 750 X 18.	MAGNUM	UN	20,0000	87,2100	1.744,20
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			20,0000		1.744,20
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			20,0000		1.744,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 7

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 284 **Modalidade:** 73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 18/11/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES**Participante:** 8098 - FREDI PNEUS LTDA - CNPJ: 80.934.631/0001-17**Endereço:** RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 214, CENTRO**Cidade:** JOINVILLE-SC - 89201200**Solicitação:** 318 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 04/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45413	23.55.1937.000376 - PNEU 225.45 R17 LISO.	KELLY EDGE SPORT 2	UN	40,0000	377,9000	15.116,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			40,0000		15.116,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			40,0000		15.116,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 284 **Modalidade:** 73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 18/11/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES

Participante: 9716 - MULTIQUALITY COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - CNPJ: 40.362.307/0001-57

Endereço: Rua Francisco Reis, Cordeiros

Cidade: Itajaí--SC - 88311-710

Solicitação: 318 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 04/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45388	23.55.1937.000351 - PNEU 275/80R.22/5 BORRACHUDO.	ADVANCE	UN	80,0000	1.600,0000	128.000,00
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 1		80,0000		128.000,00
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 1		80,0000		128.000,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	284	Modalidade:	73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	18/11/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES						
Participante:	9192 - BENÃ* CIO PNEUS EIRELI - CNPJ: 39.535.062/0001-33						
Endereço:	Rua ZezÃ© Moreira, Floresta						
Cidade:	Joinville-SC - 89212-000						
Solicitação:	318	Requisitante:	002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:	04/11/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45368	23.55.1937.000331 - PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO.	CHENGSHAN	UN	30,0000	1.300,0000	39.000,00
M	45374	23.55.1937.000337 - PNEU 12/16.5. 10 LONAS DE DESENHO BIDIRECIONAL	EMPEROR	UN	30,0000	890,0000	26.700,00
M	45399	23.55.1937.000362 - PNEU 165.70 R13 . PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIO, MATRIAL CARÇAÇA LONA POLIESTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, TIPO SEM CAMARA	SAILUN	UN	30,0000	235,0000	7.050,00
M	45377	23.55.1937.000340 - PNEU 17/5.25.	EMPEROR	UN	30,0000	2.494,0000	74.820,00
M	45401	23.55.1937.000364 - PNEU 175.70 R.13 . PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIO, MATRIAL CARÇAÇA LONA POLIESTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, TIPO SEM CAMARA.	TORNEL	UN	30,0000	242,0000	7.260,00
M	45402	23.55.1937.000365 - PNEU 175.70 R14 . PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, TIPO SEM CAMARA, MODELO RADIAL	JK	UN	40,0000	238,0000	9.520,00
M	45378	23.55.1937.000341 - PNEU 18.4.30 . PNEU APLICAÇÃO AGRICOLA GERAIS: TRATORES COM DESENHO DE BARRA/CURTA/BARRA LONGA COM A MELHOR AUTO-LIMPEZA E EXCELENTE FORÇA DE TRAÇÃO E ESTABILIDADE E DIRIGIBILIDADE MELHORADAS COM MINIMIZAÇÃO DE VIBRAÇÃO	EMPEROR	UN	20,0000	2.438,0000	48.760,00
M	45379	23.55.1937.000342 - PNEU 19.5L.24. FEITO ESPECIALMENTE PARA TRASEIRA DE RETROESCAVADEIRA, BOA TRAÇÃO EM APLICAÇÕES INDUSTRIAIS (PAVIMENTOS) E MOVIMENTAÇÃO DE TERRA COM CARGA MAXIMA DE 3. 450KG	EMPEROR	UN	30,0000	2.226,0000	66.780,00
M	45408	23.55.1937.000371 - PNEU 195.65 R15.	XBRI	UN	60,0000	265,0000	15.900,00
M	45410	23.55.1937.000373 - PNEU 205.55 R.16.	SUNWIDE	UN	40,0000	282,0000	11.280,00
M	45412	23.55.1937.000375 - PNEU 205.70 R.15 – PNEU RADIAL PARA USO EM VEICULO UTILITÁRIO.	SUNWIDE	UN	30,0000	246,0000	7.380,00
M	45381	23.55.1937.000344 - PNEU 215.75 R17/5 LISO.	XBRI	UN	70,0000	607,0000	42.490,00
M	45415	23.55.1937.000378 - PNEU 225.65 R16C/110R . PARA VEICULO COM 16 PASSAGEIROS. PNEU PARA AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, TIPO SEM CAMARA, MODELO RADIAL, LISO	LINGLONG	UN	100,0000	414,0000	41.400,00
M	45384	23.55.1937.000347 - PNEU 235.75 E17,5 BORRACHUDO .	XBRI	UN	40,0000	730,0000	29.200,00
M	45385	23.55.1937.000348 - PNEU 235.75 R17,5 LISO.	XBRI	UN	40,0000	670,0000	26.800,00
M	45416	23.55.1937.000379 - PNEU 245/70 R16 LISO.	INVVIC	UN	40,0000	477,0000	19.080,00
M	45392	23.55.1937.000355 - PNEU 750.16 MISTO . EXCELENTE STABILIDADE DE DIGIBILIDADE PARA EIXOS LIVRES DE TRATORES E IMPLEMENTOS, COM BORRACHA DESENHO G8	EMPEROR	UN	16,0000	360,0000	5.760,00
M	45366	23.55.1937.000329 - PNEU 900 X 20 BORRACHUDO.	CHENGSHAN	UN	20,0000	1.170,0000	23.400,00
M	45367	23.55.1937.000330 - PNEU 900 X 20 LISO.	CHENGSHAN	UN	14,0000	1.059,0000	14.826,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 19		710,0000		517.406,00	
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 19		710,0000		517.406,00	

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 284 **Modalidade:** 73 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 18/11/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE PNEUS FRUSTADOS NA LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGENERES

Participante: 9193 - MAGBA E-COMMERCE LTDA - CNPJ: 55.695.599/0001-17

Endereço: Rua Frei Estanislau Schaette, Agua Verde

Cidade: Blumenau-SC - 89037-001

Solicitação: 318 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 04/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45406	23.55.1937.000369 - PNEU 195.55 R15 - 515 KG CARGA MAX / VEL. H. 210 KG.	MASSIMO	UN	20,0000	299,9300	5.998,60
M	45407	23.55.1937.000370 - PNEU 195.55 R16 LISO.	MASSIMO	UN	50,0000	303,4600	15.173,00
M	45414	23.55.1937.000377 - PNEU 225.50 R17 LISO.	MASSIMO	UN	30,0000	423,6400	12.709,20
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 3		100,0000		33.880,80
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 3		100,0000		33.880,80